
SECRETARIA DE AGRICULTURA Y
DESARROLLO RURAL

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y
ACUACULTURA

RELACIÓN DE GASTOS DE LA OPERACIÓN

DETALLE DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO:  ANGEL ALFONSO GAMEZ GARCIA
OBJETO DE LA COMISIÓN:
TRASLADO DE JEFE DEL CENTRO MAZATLÁN, PARA COMISIÓN A LA CIUDAD DE MÉXICO PARA EL FALLO DE LICITACIÓN PÚBLICA
NACIONAL DE SERVICIOS PARA LOS BUQUES DE INVESTIGACIÓN DEL INAPESCA.
PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:
Se anexa informe de Comisión
EVALUACIÓN
Comprobación de Comision Oficio Número :RJL-INAPESCA-MZTL-132-2019
FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-MZTL-132-2019/13525
FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :31-05-2019

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN  ( ) Programa de Trabajo
 ( ) Acta Circunstanciada

 ( ) Diploma o Constancia de Participación
 (X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 CULIACÁN, SINALOA 27-05-2019 al 27-05-2019 $980.00 0.5 $490.00

PEAJE $550.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $1,040.00

 RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$1,040.00 UN MIL CUARENTA 00/100 M.N.

 RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

27-05-2019 ALIMENTACION $505.00

31-05-2019 PEAJE $550.00

 TOTAL $1,055.00

 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

00-00-0000 NA $0.00 NA

 TOTAL $0.00

 REINTEGRO EFECTUADO

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

00-00-0000 NA $0.00 NA

 TOTAL $0.00

 SUMA TOTAL DE COMPROBACIÓN

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

2019-05-31 TOTAL COMPROBADO $1,055.00

CERTIFICADO DE TRANSITO
 CERTIFICO QUE EL C.
 HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
  OBSERVACIONES:
  CIUDAD O LOCALIDAD:

 AL

 SELLO  CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

 DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA

  ANGEL ALFONSO GAMEZ GARCIA
COMISIONADO

 AUTORIZA

  DARIO CHAVEZ HERRERA
 TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

 RECIBE Y ACEPTA

  TANIA CASTRO ANDRES
 TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA



SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA

Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA
OPERACION

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO PDF XML IMPORTE FOLIO FISCAL

ALIMENTACION FSA0000013969.PDF FSA0000013969.XML $ 505.00 9C5A8FA3-B5E5-447E-
838F-7983BBD263C0

PEAJE FACT K ALPE
FW946887.PDF

FACT K ALPE
FW946887.XML

$ 550.00 D1A3B3BC-ABF2-45A5-
91CF-22DB75C25C7E

INAPESCA 2019

GENERADO VIA WEB POR SMAF.SYTES.NET/INDEX.ASPX



SERVICOM DE LA COSTA DEL PACIFICO SA DE CV

RFC: SCP9203251R5
 

Tipo de Comprobante: I ‐ Ingreso
Lugar de Expedición: 80430
Régimen Fiscal: 601 ‐ General de Ley Personas Morales

 
Forma de pago 01 ‐  Efectivo  Folio SA ‐ 13969
Método de pago PUE ‐  Pago en una sola exhibición Fecha  27/5/2019 13:22:56
Moneda: MXN ‐ Peso Mexicano     

 
Datos del cliente
Cliente: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
R.F.C.: INP001214934 Uso CFDI: G03 ‐ Gastos en general
Domicilio: AVENIDA MEXICO No. 190, Del Carmen, C.P. 04100, Ciudad de México, Ciudad de México, México

 
Cantidad Unidad Clave Unidad

SAT
Clave

Producto/Servicio
Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

 1.00 SERVICIO
E48 ‐ 

Unidad de
servicio

90101500 ‐ 
Establecimientos para
comer y beber

CONSUMO DE
ALIMENTOS 435.35 0.00

002 ‐ IVA ‐
69.65 435.35

 
Importe con letra:
QUINIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N.

 
Subtotal 435.35

 Impuestos Trasladados 69.65
 Total 505.00

 
CFDI Relacionado:
Tipo Relación: ‐
CFDI Relacionado:

 
 Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

00001000000404238244
9C5A8FA3‐B5E5‐447E‐838F‐7983BBD263C0
00001000000404486074
Mayo 27 2019 ‐ 14:22:59

Este documento es una representación impresa de un CFDI

 
 
 

 

 
 

 
Sello Digital del CFDi
OF6TaJJDy8tmilto9QithDnp6vANb65yPI4FSzUetJPaLc4dOJOrosAMv9Q7gIRDe1+F2EPCtofyAGraRBR5EfSW5xHj69u/Uil6
eNl1JbyZfQD8HcCWv1u9dc4R8Rz659/PVUR669MZGLzNRhQufRscHNDcFDDoAsepi+igHGA5KijAprqU+hyLHD7YfliZMvt28hGe
Q5wHkijuuONJOmQL/4M9oRDp1WUk0CBIbNLJmoMK5pAvPMlCXo95NKILQ7kCKzWl7yeMhxp9dF1Zm0jXwKSAhmifmv7P20hFfMG5
RhXhCL+pgSHyhevUmo4ZcyRegOryNOC/xwRq3VyZ4Q==
  
Sello del SAT
CP679JA+6RpLljoTOE3ycV6eo/Vmv/5wq43MyiaZ7y/AIjkzbmgKskTEE7XVYx4OssNscDdSnT9KXfW6iV32fJ9zBFoE7gPgmuyY
NI2H0Abhb3ykGSYIqE0jjULrWRCpn8RZvW2OK0z8iz/1BeC7IXQ8EejdN0m92bMpsrM9iKa0/163bkZ8OhDBdeU8s6sibEyjYUMy
yCoVZXgAUP1MFVhEogQqB4JoZoUQVotkN/DB1rMHnl/PdkIN0s5WPb7hFYEmECOyNB28rTmy1pok4fNTGJ20Xga3UODV8aKzsu01
9ybr48kZ7IbRcphGtJkmTBEeaYfvbWof1UEDR2+52Q==
  
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|9C5A8FA3‐B5E5‐447E‐838F‐7983BBD263C0|2019‐05‐27T14:22:59|MAS0810247C0|OF6TaJJDy8tmilto9QithDnp
6vANb65yPI4FSzUetJPaLc4dOJOrosAMv9Q7gIRDe1+F2EPCtofyAGraRBR5EfSW5xHj69u/Uil6eNl1JbyZfQD8HcCWv1u9dc4R
8Rz659/PVUR669MZGLzNRhQufRscHNDcFDDoAsepi+igHGA5KijAprqU+hyLHD7YfliZMvt28hGeQ5wHkijuuONJOmQL/4M9oRDp
1WUk0CBIbNLJmoMK5pAvPMlCXo95NKILQ7kCKzWl7yeMhxp9dF1Zm0jXwKSAhmifmv7P20hFfMG5RhXhCL+pgSHyhevUmo4ZcyRe
gOryNOC/xwRq3VyZ4Q==|00001000000404486074||

 



CAL091028SP5

31/05/2019 09:40:02 a. m.Fecha y Hora Expedición:

Num. Certificado Emisor: 00001000000404317431

RFC:

Folio Fiscal

D1A3B3BC-ABF2-45A5-91CF-22DB75C25C7E

Docto Origen: Condición de Pago:

Contado

Agente:

Observaciones:

Expedida, en:

Orden de Compra: 

KIOSCO  WEB

Descripción Precio UnitarioCantidad ImporteArtículoUnidad

1 de 1

PASEO DE LAS PALMAS 781

Piso 1

CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DEL

PACIFICO NORTE, S.A. DE C.V.

MÉXICO, CIUDAD DE MEXICO

Lugar de Expedición:

623 - OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC11000

Emisor Regimen Fiscal

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

AV. MEXICO

Del Carmen

04100

190

Ciudad de México

INP001214934

Cliente:

MÉXICO

24549

No: CP:

RFC:

Coyoacán

Del:

Factura:

FW946887

Metodo Pago:

Cta. Bancaria:

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Uso CFDI:

G03 - GASTOS EN GENERAL

Forma Pago:

01 - EFECTIVO

EMISOR

RECEPTOR

11000

Moneda

MXN - PESOS

Tipo Comprobante

I - INGRESO

CP:

AFO01 - 95111603

1 E48 - SERVICIO

$126.72 $126.72

6011133072201905271211111035A147

PEAJE EFECTIVO  / Descrip. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA  O AUTOPISTA DE

PEAJE INTERESTATAL

AFO01 - 95111603

1 E48 - SERVICIO

$126.72 $126.72

6011120822201905271408281032B147

PEAJE EFECTIVO  / Descrip. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA  O AUTOPISTA DE

PEAJE INTERESTATAL

AFO01 - 95111603

1 E48 - SERVICIO

$110.34 $110.34

600111414201905271054501003A128

PEAJE EFECTIVO  / Descrip. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA  O AUTOPISTA DE

PEAJE INTERESTATAL

AFO01 - 95111603

1 E48 - SERVICIO

$110.34 $110.34

6001143583201905271537281006B128

PEAJE EFECTIVO  / Descrip. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA  O AUTOPISTA DE

PEAJE INTERESTATAL

Importe en Letra: QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital CFDI:

MGAeimBRarHU1h1AOysPA0GjFkwA2iG4wzdx6kwjxWoZCpNET/g4GE9FMB2gD8aig9o2wQHfSOxK/zOUtVTanhWcngzZPAOqCeWUzKiLxFl+SPTuLIbmZpKmw8oEPp

3FptmbsutDCP2dRFLPNQUyugF03TZGjT2+MLNFI6+0SUlcdmu2hJ8tZw+5elbi/NJlJkjxy0y3NVKCqCKya/C0ARYpU17mIC3QEnTKC6guLOFQ1Zad4w6DI87bdbZkXfBhr

kX7g2l8DIYvYY+h3Mc7LlVlh5KrqG98No4WKrGyZBikz7wdrNvwSEaImtWVoUXjMD4hDoBi9UDFo0zfbz8pxg==

Sello SAT:

FGHY/aqDP/r9WIiMDcaNHgUd1eSidqzLhRDXmkiCYcV3u1rtUK6cjiKlC+XQTne9yG96vqgo5EJT365nR/QLc879yzlaQJAsuQ/D1m7YjYpIMIXd7OC4mLJJvBDOiLtOYO

C2VBhZB7ewhIce6TOR62++oCcLHvK2TfSCqlv2u5mQHxnZ8Wn3xCsM1u2XmLxBz/SJkp8+ragApmb9VfY9ZLykeEVkfn0J9eRxIo9gOuCMsW/IDMu6R9OMeEIjCnDhQ3x

NU5kHSR5Cm+U1srwCPZ3MD2LKNV02LkNL0xzbEdgUEyVUkOoklH62PqTi4ZBOEwg9NThc5bh2ixdKeN3TlA==

Cadena Original:

||1.1|D1A3B3BC-ABF2-45A5-91CF-22DB75C25C7E|2019-05-31T09:40:12Z|MGAeimBRarHU1h1AOysPA0GjFkwA2iG4wzdx6kwjxWoZCpNET/g4GE9FMB2gD8aig9o2

wQHfSOxK/zOUtVTanhWcngzZPAOqCeWUzKiLxFl+SPTuLIbmZpKmw8oEPp3FptmbsutDCP2dRFLPNQUyugF03TZGjT2+MLNFI6+0SUlcdmu2hJ8tZw+5elbi/NJlJkjxy0y

3NVKCqCKya/C0ARYpU17mIC3QEnTKC6guLOFQ1Zad4w6DI87bdbZkXfBhrkX7g2l8DIYvYY+h3Mc7LlVlh5KrqG98No4WKrGyZBikz7wdrNvwSEaImtWVoUXjMD4hDoBi

9UDFo0zfbz8pxg==|00001000000404477432||

"Efectos Fiscales Al pago"

No. Certificado SAT:

00001000000404477432

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO,

GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y

SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

Sub Total:

Importe Total:

IVA

$550.00

(16 %):

2019-05-31T09:40:12

Fecha y Hora de Certificación:

$75.88

$474.12

RFC Proveedor Certificación:

EME000602QR9


	Ministracion - RJL-INAPESCA-MZTL-132-2019.pdf (p.1-2)
	comprob_combine.pdf (p.3-4)

